АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2021                               с. Новотроицк                                               № 62

О завершении отопительного сезона 2020/2021 годов на территории
Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115 и пунктом 12 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановление администрации Северного района Новосибирской области от 11.05.2021 № 297, при достижении среднесуточной температуры наружного воздуха свыше + 8°С в течение 5-ти суток подряд, учитывая благоприятный прогноз на ближайшие дни администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон 2020/2021 годов на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области с 17  мая 2021 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                             А.Д.Кочережко